

Veřejná zakázka na dodávky

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)

zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon):

„Počítačový tomograf (CT) pro oddělení radiologické a zobrazovacích metod Nemocnice Znojmo“

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní
otevřené řízení

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 14613/K

V Brně, dne 17.4.2013

Věc: Veřejná zakázka: „Počítačový tomograf (CT) pro oddělení radiologické a zobrazovacích metod Nemocnice Znojmo“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (5)

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace.

Dotaz 4: V čl. IV./2. Smlouvy o dílo není uvedeno číslo u přílohy s členěním ceny, následně jsou obě přílohy označeny jako „Specifikace přístrojového vybavení“, ačkoliv jedna z nich má evidentně obsahovat právě členění ceny. Žádáme tímto o upřesnění, zda jsou skutečně požadovány následující přílohy Smlouvy o dílo:

- Příloha č. 1: Specifikace dodávaného přístroje
- Příloha č. 2: Členění ceny

Odpověď 4: Opravu jsme provedli v dodatečných informacích (1), které jsou zveřejněny na profilu zadavatele.

Dotaz 5: Krycí list nabídkové ceny obsahuje členění v rozsahu bodů 1.1. až 1.7. V čl. 1./1.2. Smlouvy o dílo je předmět plnění uveden v širším rozsahu bodů 1.2.1. až 1.2.13. Je možné v Příloze č. 2 - Členění ceny použít rozsah členění ceny shodný s rozsahem uvedeným v krycím listu nabídkové ceny?

Odpověď 5: Jak je uvedeno v příloze č. 2 SOD bude vložena tabulka odpovídající Krycímu listu nabídkové ceny. Členění ceny podle přílohy č. 2 smlouvy bude tedy odpovídat Krycímu listu nabídkové ceny.

Dotaz 6: V zadávací dokumentaci je uveden požadavek na výkon generátoru minimálně 80 kW. Současně zadavatel požaduje iterativní rekonstrukční techniku na bázi

matematických modelů v prostoru „raw“ dat pro výraznou redukci dávky. Použitím iterativní rekonstrukční techniky se však výrazně snižují nároky na výkon generátoru. Bude zadavatel považovat za splnění technických požadavků zadávací dokumentace i nabídku generátoru s elektrickým výkonem 60 kW, přičemž efektivní hodnota generátoru při použití iterativní rekonstrukční techniky bude 81 kW?

Odpověď 6: Z důvodů uvedených v čl. 8.8 ZD (klinicko medicínské požadavky) trvá zadavatel na požadavku na "elektrický" výkon generátoru minimálně 80 kW. Zadavatel nepředpokládá, že iterativní rekonstrukční techniky bude možné použít ve 100% případech, tj. u všech typů vyšetření a u všech pacientů.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele